

**Depozit cu clima controlata  
pentru pastrarea mostrelor de  
seminte  
com.Bacoi,extravilan,nr.cad.551  
1104065 №044/2018-EEF/IEI**  
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №  
Dizel-generator 33kBA/27kBt HIMOinsa HYW-35T5**

Valoarea de deviz 282 096,06 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
1	08-01-062-2	Reactor uleios, masa pina la 3 t	buc	1,00	6 069,35 1 217,55	6 069,35 1 217,55
		<i>Total</i>	Lei			6 069,35
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			273,95
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			77,39
		<i>Total</i>				6 420,69
		<i>Cheltuieli de regie</i>	45 %			547,90
		<i>Total</i>				6 968,59
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			209,06
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>7 177,65 1 217,55</b>
		<b>2. Utilaj</b>				
2	Pretul firmei	Dizel-generator 33kBA/27kBt HIMOinsa HYW-35T5	buc	1,00	225 200,00 0,00	225 200,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			225 200,00
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	1,2 %			2 702,40

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>227 902,40</b>

		Total	Lei	235 080,05
		TVA	20 %	47 016,01
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>282 096,06</b>
				<b>1 217,55</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Depozit cu clima controlata  
pentru pastrarea mostrelor de  
seminte  
com.Bacoi,extravilan,nr.cad.551  
1104065 №044/2018-EEF/IEI**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №  
Dizel-generator 33kBA/27kBt HIMOINSA HYW-35T5**

**Valoarea de deviz 282 096,06 Lei**

Intocmit in prețuri curente 29.01.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

**Manopera :**

1.	1	Muncitor	h-om	30,10	40,45	1 217,55
		<b>Total manopera</b>				<b>1 217,55</b>

**Materiale:**

1.	00001	Dizel-generator 33kBA/27kBt HIMOINSA HYW-35T5	buc	1,00	225 200,00	225 200,00
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru	t	0,01	11 500,00	115,00

		diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm				
3.	1019184	Scoabe metalice	kg	10,50	11,00	115,50
4.	1060020	Traverse din lemn de rasinoase, lungime 1200 mm pentru cale 600 mm, neimpregnate, tip 2	buc	15,00	85,00	1 275,00
5.	5009062	Papuci de cablu	buc	3,00	5,50	16,50
6.	5009809	Indicator de tehnica securitatii	100 buc	0,01	2 580,00	25,80
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>226 747,80</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,80	350,00	2 030,00
2.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,64	350,00	1 274,00
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>3 304,00</b>

Total	Lei	235 080,0 5
TVA	20 %	47 016,01

**Total deviz:**

**282 096,0  
6**

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5  
WinCmeta

**Obiect Depozit cu clima controlata pentru  
pastrarea mostrelor de seminte  
com.Bacoi,extravilan,nr.cad.5511104065  
№044/2018-EEF/IEI**

**Investitor Comisia deStat pentru Testarea  
Soiurilor de plante**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Lucrari de montare</b>						
1	08-01-062-2	Reactor uleios, masa pina la 3 t	buc			6 069,35 1 217,55
	1	Muncitor	h-om	30,100	40,45	1 217,55
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,010	11 500,00	115,00
	1019184	Scoabe metalice	kg	10,500	11,00	115,50
	1060020	Traverse din lemn de rasinoase, lungime 1200 mm pentru cale 600 mm, neimpregnate, tip 2	buc	15,000	85,00	1 275,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,000	5,50	16,50
	5009809	Indicator de tehnica securitatii	100 buc	0,010	2 580,00	25,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,800	350,00	2 030,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,640	350,00	1 274,00
		<b>2. Utilaj</b>				
2	Pretul firmei	Dizel-generator 33kBA/27kBt HIMOINSA HYW-35T5	buc			225 200,00
						0,00
	00001	Dizel-generator 33kBA/27kBt HIMOINSA HYW-35T5	buc	1,000	225 200,00	225 200,00

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.